

Orientační schéma:






Razítko oprávněné osoby:

Podpis:

Datum:

Revize:	Datum:	Popis:	Kontroloval:
P01	12.07.2021	Pracovní verze dokumentace k připomínkám	Ing. Dávid Kuczik
001	12.10.2021	Definitivní odevzdání dokumentace	Ing. Dávid Kuczik

Stavebník/Investor:	<b>Správa železnic, státní organizace</b>	 <b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b>
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1	
Zástupce investora:	Stavební správa východ	
Adresa:	Nerudova 1, 779 00 Olomouc	

Zhotovitel stavby:	<b>SAGASTA s.r.o.</b>			
Adresa:	Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 - Lhotka			
Kontakt:	T: +420 261 344 100 E: info@sagasta.cz			
Zhotovitel objektu:	<b>SAGASTA s.r.o.</b>			
Adresa:	Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 - Lhotka			
Kontakt:	T: +420 261 344 100 E: info@sagasta.cz			
Hlavní projektant (HIP): Ing. Emil Špaček Ing. Dávid Kuczik	Specialista:  Ing. Dávid Kuczik	Odpovědný projektant:  Ing. Dávid Kuczik	Zpracovatel:  Stanislav Doležal	

Název stavby/akce:	<b>Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000</b>		Označení (S-kód): S631800391
Název části:	Mosty, propustky a zdi		Označení zhotovitele: 120 139
Název objektu:	Železniční most v ev. km 225,036		Označení části: <b>D.2.1.4</b>
Název přílohy:	Výkaz výměr		Číslo objektu/komplexu: <b>SO 01-20-01</b>
Název dílčí části přílohy:			Číslo přílohy: <b>4. 001</b>
Kraj:	Katastrální území:	TUDU:	Paré:
Pardubický	Hradeč nad Svitavou [647233]	2002 18	
Stupeň dokumentace:	Datum zpracování:	Formáty:	Měřítko:
DUSP	12.07.2021	A4	-

S-kód: S 6 3 1 8 0 0 3 9 1 - D U S P - D 2 1 4 X - S O 0 1 2 0 0 1 - X X - 4 - 0 0 1 - 0 0 1

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 01-20-01				
<b>Stavba:</b> 5533520011 Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000							<b>CELKEM:</b> 0,00 Kč				
<b>SO/PS:</b> SO 01-20-01 Železniční most v km 225,036							Vložit	Vložit	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu		
Kategorie monitoringu: D.2.1.4 Mosty, propustky, zdi							Klasifikace SO/PS:				
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN: 5533520011				
Majetek: SŽ							Označení (S-kód):				
Zahájení realizace SO/PS:				Zpracovatel:			Cenová úroveň: 2021				
Ukončení realizace SO/PS:				Sagasta s.r.o.			Datum zpracování: 21.01.2022				
5533520011 - Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000							ISPROFIN:				
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
<b>Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce</b>											
1	02710		2021 OTSKP	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJISTĚ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	0	0		0,00 Kč	
				zpevnění polní cesty 500*5,0=2500 m2 oprava komunikací po stavbě 50*2,5=125 m2 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel požadovanými zařízeními							
2	R015111	902	R-položka	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI VČETNÉ DOPRAVY	T	90,000	0	0		0,00 Kč	
				Evidenční položka. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90. 45,0*2=90,000 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.							
3	R015420	910	R-položka	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04 ZBYTKY IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ	T	1,303	0	0		0,00 Kč	
				Evidenční položka. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90. z pol.č. 97817: 186,2*7,0kg/m2/1000=1,303 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.							
<b>Součet za Díl</b>							<b>0,00 Kč</b>				
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>											
4	13173A		2021 OTSKP	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	M3	45,000	0	0		0,00 Kč	
				2*2,5m2*9,0=45,000 [A]							

5533520011 - Sanace násypového zemního tělesa Brezová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**							
5	17120		2021 OTSKP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	45,000	0	0		0,00 Kč	
				dle pol.č. 13173: 45=45,000 [A]							
				položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)							
Součet za Díl Zemní práce										0,00 Kč	
Díl: 2 Základy											
6	21461C		2021 OTSKP	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	85,880	0	0		0,00 Kč	
				S1: 7,6*11,3=85,880 [A]							
				Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu							
7	R21469H		R-položka	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 1200G/M2	M2	81,000	0	0		0,00 Kč	
				S2: 2*(2,1+2,4)*9,0=81,000 [A]							

5533520011 - Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000											ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
				Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případné zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu								
Součet za Díl				Základy	0,00 Kč							
Díl: 4				Vodorovné konstrukce								
8	451312		2021 OTSKP	PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	21,600	0	0		0,00 Kč		
				2*1,2m2*9,0=21,600 [A]								
				- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů								
9	45131A		2021 OTSKP	PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	21,600	0	0		0,00 Kč		
				2*1,2m2*9,0=21,600 [A]								

ISPROFIN:										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				<div>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</div> <div>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</div> <div>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</div> <div>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</div> <div>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,</div> <div>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</div> <div>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</div> <div>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich,</div> <div>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</div> <div>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</div> <div>- ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</div> <div>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</div> <div>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</div> <div>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</div> <div>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</div> <div>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</div> <div>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</div>						
10	45738		2021 OTSKP	VYROVNAVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON VČET VYZTUŽE TVRDÁ OCHRANA - BETON C25/30 S VYZTUŽNOU OCELOVOU SÍTI 7,6*11,3*0,05=4,294 [A]	M3	4,294	0	0		0,00 Kč

5533520011 - Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavý 224,600 - 225,000										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže							
11	45850		2021 OTSKP	VYPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA	M3	10,800	0	0		0,00 Kč	
				2*0,6m2*9,0=10,800 [A]							
				položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál							
Součet za Díl				Vodorovné konstrukce						0,00 Kč	
Díl: 6				Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							
12	626111		2021 OTSKP	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLYCH PLOCH SANACNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	211,248	0	0		0,00 Kč	
				100% plochy NK: 8,7*5,6=48,720 [A] úložný práh: 2*3,6=7,200 [B] řimsa: 2*3,5*19,6-2*0,66*19,6=111,328 [C] pilíř: 4*3,8+4*2*3,0*1,2=44,000 [D] Celkem: A+B+C+D=211,248 [E] položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce							
13	626121		2021 OTSKP	REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM	M2	52,812	0	0		0,00 Kč	
				25% plochy							

5533520011 - Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				<div>NK: 8,7*5,6=48,720 [A] úložný práh: 2*3,6=7,200 [B] řimsa: 2*3,5*19,6-2*0,66*19,6=111,328 [C] pilíř: 4*3,8+4*2*3,0*1,2=44,000 [D] Celkem: (A+B+C+D)*0,25=52,812 [E]</div> <div>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce</div>							
14	626211		2021 OTSKP	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	25,872	0	0		0,00 Kč	
				<div>100% plochy</div> <div>řimsa: 2*0,66*19,6=25,872 [A]</div> <div>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce</div>							
15	626221		2021 OTSKP	REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM	M2	6,468	0	0		0,00 Kč	
				<div>25% plochy</div> <div>řimsa: 2*0,66*19,6*0,25=6,468 [A]</div> <div>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce</div>							
16	62631		2021 OTSKP	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	237,120	0	0		0,00 Kč	
				<div>NK: 8,7*5,6=48,720 [A] úložný práh: 2*3,6=7,200 [B] řimsa: 2*3,5*19,6=137,200 [C] pilíř: 4*3,8+4*2*3,0*1,2=44,000 [D] Celkem: (A+B+C+D)=237,120 [E]</div> <div>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce</div>							
17	62641		2021 OTSKP	SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	237,120	0	0		0,00 Kč	
				<div>NK: 8,7*5,6=48,720 [A] úložný práh: 2*3,6=7,200 [B] řimsa: 2*3,5*19,6=137,200 [C] pilíř: 4*3,8+4*2*3,0*1,2=44,000 [D] Celkem: (A+B+C+D)=237,120 [E]</div> <div>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce</div>							
18	62745		2021 OTSKP	SPÁROVÁNÍ STAREHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	86,600	0	0		0,00 Kč	
				<div>opěra: 2*3,7*9,0=66,600 [A] křídla: 4*5,0=20,000 [B] Celkem: A+B=86,600 [C]</div> <div>položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení suti a přebytečného materiálu potřebná lešení</div>							

5533520011 - Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
19	62845		2021 OTSKP	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	146,500	0	0		0,00 Kč	
				kužele: 146,5=146,500 [A] položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení sutí a přebytečného materiálu potřebná lešení							
Součet za Díl					Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						0,00 Kč
Díl: 7					Přidružená stavební výroba						
20	711412		2021 OTSKP	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	166,880	0	0		0,00 Kč	
				S1: 7,6*11,3=85,880 [A] S2: 2*(2,1+2,4)*9,0=81,000 [B] Celkem: A+B=166,880 [C] položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lité asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)							
21	711507		2021 OTSKP	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FOLIE	M2	85,880	0	0		0,00 Kč	
				S1: 7,6*11,3=85,880 [A] položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace							
22	78314		2021 OTSKP	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTRÍKEM METALIZACI	M2	24,038	0	0		0,00 Kč	
				NK: 17*0,17*5,6+2*0,595*6,6=24,038 [A] - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.							
23	783162		2021 OTSKP	PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM SE ŽÁR ZINK PONOREM	M2	43,120	0	0		0,00 Kč	
				zábradlí: 2*19,6*1,1=43,120 [A] - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.							
24	78384		2021 OTSKP	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI)	M2	237,120	0	0		0,00 Kč	
				CELOPLOŠNÝ SJEDNOCUJÍCÍ NÁTĚR NK: 8,7*5,6=48,720 [A] úložný práh: 2*3,6=7,200 [B] římso: 2*3,5*19,6=137,200 [C] pilíř: 4*3,8+4*2*3,0*1,2=44,000 [D] Celkem: (A+B+C+D)=237,120 [E] - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.							
Součet za Díl					Přidružená stavební výroba						0,00 Kč



5533520011 - Sanace násypového zemního tělesa Brezová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
Díl: 9				Ostatní konstrukce a práce							
25	93832		2021 OTSKP	OCÍŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	146,500	0	0		0,00 Kč	
				kužele: 146,5=146,500 [A] položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu							
26	938442		2021 OTSKP	OCÍŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKANÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARU	M2	86,600	0	0		0,00 Kč	
				opěra: 2*3,7*9,0=66,600 [A] křídla: 4*5,0=20,000 [B] Celkem: A+B=86,600 [C] položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu							
27	938544		2021 OTSKP	OCÍŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARU	M2	407,640	0	0		0,00 Kč	
				NK: 8,7*(5,6+19,6)=219,240 [A] úložný práh: 2*3,6=7,200 [B] římsa: 2*3,5*19,6=137,200 [C] pilíř: 4*3,8+4*2*3,0*1,2=44,000 [D] Celkem: A+B+C+D=407,640 [E] položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu							
28	938652		2021 OTSKP	OCÍŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKANÍM NA SUCHO KŘEMIČ PISKEM	M2	67,158	0	0		0,00 Kč	
				NK: 17*0,17*5,6+2*0,595*6,6=24,038 [A] zábradlí: 2*19,6*1,1=43,120 [B] Celkem: A+B=67,158 [C] položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu							
29	97817		2021 OTSKP	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	186,200	0	0		0,00 Kč	
				9,5*19,6=186,200 [A] - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů							
Součet za Díl				Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč						